

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č. 2
k Zmluve o dielo č. 7/2022

Kód:
Stavba: **Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení**

JKSO:
Miesto: **Moldava nad Bodvou**

29.03.2022

Objednávateľ:
Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Zhotoviteľ:
SONDIS, spol. s r.o.

36747602
SK2022331322

Projektant:
SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

50 545 922
SK2120376742

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 491,78
	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	55 491,78	11 098,36
Cena s DPH v EUR			66 590,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant: SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

55 491,78

66 590,13

001	Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1	9 153,30	10 983,96
002	Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2	6 888,51	8 266,21
003	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1	7 182,80	8 619,36
004	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2	7 234,39	8 681,27
005	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3	3 436,68	4 124,02
006	Zdravotechnika (ZTI)	13 489,82	16 187,78
007	Elektroinštalácie (EO)	5 180,93	6 217,11
008	Ústredné kúrenie (UK)	2 925,35	3 510,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

001 - 1.NP - sekcia I-1

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Ivana Brecková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 153,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 153,30	20,00%	1 830,66

Cena s DPH

v EUR

10 983,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

001 - 1.NP - sekcia I-1

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ivana
Brecková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 153,30

HSV - Práce a dodávky HSV

4 106,34

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 791,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 248,53

99 - Presun hmôt HSV

65,93

PSV - Práce a dodávky PSV

5 046,96

766 - Konštrukcie stolárske

1 583,35

771 - Podlahy z dlaždíc

477,48

781 - Obklady

2 787,46

783 - Nátery

49,54

784 - Maľby

149,13

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

001 - 1.NP - sekcia I-1

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Palackého 7,
Ing. Ivana
Bodava

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 153,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 106,34

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 791,88

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	6,308	1,83	11,54
	VV		0,9*1,9*2		3,420		
	VV		1,52*0,95*2 "sklobetón obojstranne"		2,888		
	VV		Súčet		6,308		
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	11,120	3,24	36,03
	VV		"I-1.1" 3,03		3,030		
	VV		"I-1.2" 1,66		1,660		
	VV		"I-1.3" 1,65		1,650		
	VV		"I-1.4" 2,16		2,160		
	VV		"I-1.5" 2,62		2,620		
	VV		Súčet		11,120		
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	11,120	9,90	110,09
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,120	6,08	67,61
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	81,247	2,18	177,12
	VV		"I-1.1" 2*(2,03+1,52)*3,16-0,65*1,97*2-0,9*1,9-1,52*0,95		16,721		
	VV		"I-1.2" 2*(0,94+1,77)*3,16-0,65*1,97		15,847		
	VV		"I-1.3" 2*(0,93+1,77)*3,16-0,65*1,97		15,784		
	VV		"I-1.4" 2*(1,42+1,52)*3,16-0,65*1,97*2-1,52*0,95		14,576		
	VV		"I-1.5" 2*(1,43+1,77)*3,16-0,65*1,97*2-0,9*1,9		15,953		
	VV		"3% ostenia" 78,881*0,03		2,366		
	VV		Súčet		81,247		
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	30,305	8,02	243,05
	VV		81,247-50,942 "po odpočte K.O."		30,305		
7	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	16,240	2,85	46,28
	VV		(0,9+2*1,9)*2		9,400		
	VV		(1,52+2*0,95)*2 "sklobetón obojstranne"		6,840		
	VV		Súčet - ostenia a nadpražia okien		16,240		
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	81,247	5,95	483,42
9	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok	m2	81,247	15,03	1 221,14
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	11,120	0,64	7,12
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné	kg	2,291	5,46	12,51

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	11,120	33,81	375,97

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 248,53

13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	11,120	4,87	54,15
14	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	11,120	4,84	53,82
15	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0.09000t	m2	11,120	11,60	128,99
16	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	11,120	4,32	48,04
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,83	4,15
18	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0.05000t	m2	11,120	4,54	50,48

VV	"I-1.1"	3,03	3,030
VV	"I-1.2"	1,66	1,660
VV	"I-1.3"	1,65	1,650
VV	"I-1.4"	2,16	2,160
VV	"I-1.5"	2,62	2,620
VV	Súčet		11,120

19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0.04600t	m2	43,735	3,31	144,76
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV	"I-1.1"	$2 \cdot (2,03 + 1,52) \cdot (3,16 - 1,5) - 0,65 \cdot (1,97 - 1,5) \cdot 2 - 0,9 \cdot (1,9 - 0,6) - 1,52 \cdot 0,95$	8,561
VV	"I-1.2"	$2 \cdot (0,94 + 1,77) \cdot (3,16 - 1,5) - 0,65 \cdot (1,97 - 1,5)$	8,692
VV	"I-1.3"	$2 \cdot (0,93 + 1,77) \cdot (3,16 - 1,5) - 0,65 \cdot (1,97 - 1,5)$	8,659
VV	"I-1.4"	$2 \cdot (1,42 + 1,52) \cdot (3,16 - 1,5) - 0,65 \cdot (1,97 - 1,5) \cdot 2 - 1,52 \cdot 0,95$	7,706
VV	"I-1.5"	$2 \cdot (1,43 + 1,77) \cdot (3,16 - 1,5) - 0,65 \cdot (1,97 - 1,5) \cdot 2 - 0,9 \cdot (1,9 - 0,6)$	8,843
VV	"3% ostenia"	42,461*0,03	1,274
VV	Súčet - nad K.O.		43,735

20	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	37,513	4,76	178,56
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV	"I-1.1"	$2 \cdot (2,03 + 1,52) \cdot 1,5 - 0,65 \cdot 1,5 \cdot 2 - 0,9 \cdot 0,6$	8,160
VV	"I-1.2"	$2 \cdot (0,94 + 1,77) \cdot 1,5 - 0,65 \cdot 1,5$	7,155
VV	"I-1.3"	$2 \cdot (0,93 + 1,77) \cdot 1,5 - 0,65 \cdot 1,5$	7,125
VV	"I-1.4"	$2 \cdot (1,42 + 1,52) \cdot 1,5 - 0,65 \cdot 1,5 \cdot 2$	6,870
VV	"I-1.5"	$2 \cdot (1,43 + 1,77) \cdot 1,5 - 0,65 \cdot 1,5 \cdot 2 - 0,9 \cdot 0,6$	7,110
VV	"3% ostenia"	36,42*0,03	1,093
VV	Súčet		37,513

21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,967	14,84	103,39
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,538	0,46	44,87
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

VV		6,967*14 'Prepočítané koeficientom množstva	97,538
----	--	---	--------

23	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,967	11,69	81,44
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

24	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,967	1,33	9,27
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

25	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	6,967	5,71	39,78
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,967	44,04	306,83
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

65,93

27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,622	40,65	65,93
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

D PSV Práce a dodávky PSV

5 046,96

D 766 Konštrukcie stolárske

1 583,35

28	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	37,50	187,50
29	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	18,06	90,30
30	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, s xv 650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	5,000	232,80	1 164,00
31	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	5,000	2,04	10,20
32	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	5,000	8,85	44,25
33	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 100 mm	ks	3,000	12,91	38,73
34	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	2,000	20,40	40,80
35	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	12,031	0,63	7,57

D 771 Podlahy z dlaždíc

477,48

36	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	11,120	21,02	233,74
	VV		"I-1.1" 3,03		3,030		
	VV		"I-1.2" 1,66		1,660		
	VV		"I-1.3" 1,65		1,650		
	VV		"I-1.4" 2,16		2,160		
	VV		"I-1.5" 2,62		2,620		
	VV		Súčet		11,120		
37	M	597740001500	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x7 mm, farba RAL bledošedá, RAKO	m2	11,565	19,51	225,63
	VV		11,12*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		11,565		
38	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,251	4,26	18,11

D 781 Obklady

2 787,46

39	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	50,942	33,21	1 691,78
	VV		"I-1.1" 2*(2,03+1,52)*2-0,65*1,97*2-0,9*1,1		10,649		
	VV		"I-1.2" 2*(0,94+1,77)*2-0,65*1,97		9,560		
	VV		"I-1.3" 2*(0,93+1,77)*2-0,65*1,97		9,520		
	VV		"I-1.4" 2*(1,42+1,52)*2-0,65*1,97*2		9,199		
	VV		"I-1.5" 2*(1,43+1,77)*2-0,65*1,97-0,9*1,1		10,530		
	VV		"3% ostenia" 49,458*0,03		1,484		
	VV		Súčet		50,942		
40	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x6mm, farba RAL bledošedá, RAKO	m2	52,980	19,71	1 044,24
	VV		50,942*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		52,980		
41	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	22,565	2,28	51,44

D 783 Nátery

49,54

42	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2,846	2,34	6,66
	VV		(0,65+2*1,97)*0,1*3		1,377		
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469		
	VV		Súčet - zárubne		2,846		
43	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,846	7,04	20,04
44	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,846	3,37	9,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(0,65+2*1,97)*0,1*3		1,377		
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469		
	VV		Súčet - zárubne		2,846		
45	K	783626200.S	Nátory stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,396	6,59	2,61
	VV		0,66*0,1*3		0,198		
	VV		0,66*0,15*2		0,198		
	VV		Súčet - prahy		0,396		
46	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,846	2,84	8,08
47	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	2,846	0,90	2,56
D 784			Maľby				149,13
48	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	41,425	0,85	35,21
	VV		"stropy" 11,12		11,120		
	VV		"steny nad K.O." 81,247-50,942		30,305		
	VV		Súčet		41,425		
49	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	41,425	2,75	113,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

002 - 1.NP - sekcia I-2

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Ivana Brecková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 888,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 888,51	20,00%	1 377,70

Cena s DPH

v EUR

8 266,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

002 - 1.NP - sekcia I-2

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing.Ivana
Brecková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 888,51

HSV - Práce a dodávky HSV

3 229,22

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 171,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

999,90

99 - Presun hmôt HSV

57,65

PSV - Práce a dodávky PSV

3 659,29

766 - Konštrukcie stolárske

1 234,22

771 - Podlahy z dlaždíc

404,41

781 - Obklady

1 838,62

783 - Nátery

50,38

784 - Maľby

131,66

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

002 - 1.NP - sekcia I-2

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Ivana
Brecková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 888,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 229,22

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 171,67

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,120	1,90	13,53
	VV		0,9*1,9*2		3,420		
	VV		1,85*1*2 "sklobetón obojstranne"		3,700		
	VV		Súčet		7,120		
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	9,240	3,28	30,31
	VV		"I-2.1" 3,84		3,840		
	VV		"I-2.2" 3,09		3,090		
	VV		"I-2.3" 1,2		1,200		
	VV		"I-2.4" 1,11		1,110		
	VV		Súčet		9,240		
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	9,240	10,18	94,06
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,240	6,57	60,71
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	60,703	2,32	140,83
	VV		"I-2.1" 2*(1,85+2,29)*3,16-0,65*1,97*2-1,85*1		21,754		
	VV		"I-2.2" 2*(1,85+1,62)*3,16-0,65*1,97*3-0,9*1,9-1,85*1		14,529		
	VV		"I-2.3" 2*(0,9+1,23)*3,16-0,65*1,97-0,9*1,9		10,471		
	VV		"I-2.4" 2*(0,9+1,23)*3,16-0,65*1,97		12,181		
	VV		"3% ostenia" 58,935*0,03		1,768		
	VV		Súčet		60,703		
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	26,056	8,05	209,75
	VV		60,703-34,647 "po odpočte K.O."		26,056		
7	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	20,260	2,83	57,34
	VV		(0,9+2*1,9)*2		9,400		
	VV		(1,85+2*1)*2 "sklobetón obojstranne"		7,700		
	VV		3,16 "nározie v m.č. I-2.1"		3,160		
	VV		Súčet - ostenia a nadpražia okien		20,260		
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	60,703	6,48	393,36
9	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok	m2	60,703	14,04	852,27
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	9,240	0,65	6,01
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné	kg	1,903	5,87	11,17
12	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	9,240	32,72	302,33

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				999,90	
13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	9,240	4,96	45,83
14	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	9,240	5,11	47,22
15	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0.09000t	m2	9,240	11,49	106,17
16	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	9,240	4,54	41,95
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,78	3,12
18	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0.05000t	m2	9,240	4,25	39,27

VV	"I-2.1"	3,84	3,840
VV	"I-2.2"	3,09	3,090
VV	"I-2.3"	1,2	1,200
VV	"I-2.4"	1,11	1,110
VV	Súčet		9,240

19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0.04600t	m2	34,407	3,54	121,80
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV	"I-2.1"	2*(1,85+2,29)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*2-1,85*1+(1,09+0,36)*1,5	13,459
VV	"I-2.2"	2*(1,85+1,62)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*3-0,9*(1,9-0,6)-1,85*1	7,584
VV	"I-2.3"	2*(0,9+1,23)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)-0,9*(1,9-0,6)	5,596
VV	"I-2.4"	2*(0,9+1,23)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)	6,766
VV	"3% ostenia"	33,405*0,03	1,002
VV	Súčet - nad K.O.		34,407

20	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	26,296	4,70	123,59
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV	"I-2.1"	2*(1,85+2,29)*1,5-0,65*1,5*2-(1,09+0,36)*1,5	8,295
VV	"I-2.2"	2*(1,85+1,62)*1,5-0,65*1,5*3-0,9*0,6	6,945
VV	"I-2.3"	2*(0,9+1,23)*1,5-0,65*1,5-0,9*0,6	4,875
VV	"I-2.4"	2*(0,9+1,23)*1,5-0,65*1,5	5,415
VV	"3% ostenia"	25,53*0,03	0,766
VV	Súčet		26,296

21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,365	15,88	85,20
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	75,110	0,46	34,55
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

VV		5,365*14 'Prepočítané koeficientom množstva	75,110
----	--	---	--------

23	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,365	11,47	61,54
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

24	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,365	1,35	7,24
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

25	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekládanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	5,365	5,39	28,92
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,365	47,25	253,50
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D 99		Presun hmôt HSV				57,65	
------	--	-----------------	--	--	--	-------	--

27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,329	43,38	57,65
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 659,29

D 766 Konštrukcie stolárske 1 234,22

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	39,93	159,72
29	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený Dvere vnútorné jednokrídlové, s xv	ks	4,000	18,26	73,04
30	M	611610001501.S	650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	4,000	218,50	874,00
31	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	4,000	1,95	7,80
32	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	8,83	35,32
33	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	4,000	19,58	78,32
34	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,753	0,62	6,02

D 771

Podlahy z dlaždíc

404,41

35	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	9,240	20,55	189,88
	VV		"I-2.1" 3,84		3,840		
	VV		"I-2.2" 3,09		3,090		
	VV		"I-2.3" 1,2		1,200		
	VV		"I-2.4" 1,11		1,110		
	VV		Súčet		9,240		
36	M	597740001500	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxvxhr 200x200x7 mm, farba RAL bledošedá, RAKO	m2	9,610	20,85	200,37
	VV		9,24*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		9,610		
37	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,532	4,01	14,16

D 781

Obklady

1 838,62

38	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	34,647	32,58	1 128,80
	VV		"I-2.1" 2*(1,85+2,29)*2-0,65*1,97*2-(1,09+0,36)*2		11,099		
	VV		"I-2.2" 2*(1,85+1,62)*2-0,65*1,97*3-0,9*1,1		9,049		
	VV		"I-2.3" 2*(0,9+1,23)*2-0,65*1,97-0,9*1,1		6,250		
	VV		"I-2.4" 2*(0,9+1,23)*2-0,65*1,97		7,240		
	VV		"3% ostenia" 33,638*0,03		1,009		
	VV		Súčet		34,647		
39	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxvxhr 200x200x6mm, farba RAL bledošedá, RAKO	m2	36,033	18,67	672,74
	VV		34,647*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		36,033		
40	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,347	2,42	37,08

D 783

Nátery

50,38

41	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2,938	2,29	6,73
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16*4		2,938		
	VV		Súčet - zárubne		2,938		
42	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,938	6,52	19,16
43	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,938	3,60	10,58
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16*4		2,938		
	VV		Súčet - zárubne		2,938		
44	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,396	6,34	2,51
	VV		0,66*0,15*4		0,396		
	VV		Súčet - prahy		0,396		
45	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,938	3,04	8,93

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	2,938	0,84	2,47

D 784

Maľby

131,66

47	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	35,296	0,84	29,65
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV "stropy" 9,24 9,240

VV "steny nad K.O." 60,703-34,647 26,056

VV Súčet 35,296

48	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	35,296	2,89	102,01
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

003 - 2.NP - sekcia II-1

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Ivana Brecková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 182,80

DPH základná

Základ dane
0.00

Sadzba dane
20.00%

Výška dane
0.00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

003 - 2.NP - sekcia II-1

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Palackého 7,
Ing. Ivana
Brecková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 182,80

HSV - Práce a dodávky HSV

3 507,25

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 269,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 180,57

99 - Presun hmôt HSV

56,75

PSV - Práce a dodávky PSV

3 675,55

766 - Konštrukcie stolárske

1 200,04

771 - Podlahy z dlaždíc

423,28

781 - Obklady

1 882,24

783 - Nátery

40,66

784 - Maľby

129,33

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

003 - 2.NP - sekcia II-1

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant: SESPRO s.r.o.,

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Palackého 7,

ing. Ivana

Moldava

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 182,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 507,25

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 269,93

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,220	1,84	13,28
	VV		0,9*1,9*2		3,420		
	VV		1,9*1*2 "sklobetón obojstranne"		3,800		
	VV		Súčet		7,220		
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	9,650	3,27	31,56
	VV		"II-1.1" 4,03		4,030		
	VV		"II-1.2" 3,23		3,230		
	VV		"II-1.3" 1,26		1,260		
	VV		"II-1.4" 1,13		1,130		
	VV		Súčet		9,650		
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	9,650	9,64	93,03
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,650	6,15	59,35
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	62,441	2,31	144,24
	VV		"II-1.1" 2*(1,9+2,35)*3,14-0,65*1,97*2-1,9*1		22,229		
	VV		"II-1.2" 2*(1,9+1,65)*3,14-0,65*1,97*3-0,9*1,9-1,9*1		14,843		
	VV		"II-1.3" 2*(1,04+1,24)*3,14-0,65*1,97-0,9*1,9		11,328		
	VV		"II-1.4" 2*(0,91+1,24)*3,14-0,65*1,97		12,222		
	VV		"3% ostenia" 60,622*0,03		1,819		
	VV		Súčet		62,441		
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	26,475	8,04	212,86
	VV		62,441-35,966 "po odpočte K.O."		26,475		
7	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	20,340	2,80	56,95
	VV		(0,9+2*1,9)*2		9,400		
	VV		(1,9+2*1)*2 "sklobetón obojstranne"		7,800		
	VV		3,14 "nárožie v m.č. II-1.1"		3,140		
	VV		Súčet - ostenia a nadpražia okien		20,340		
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	62,441	6,14	383,39
9	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok	m2	62,441	14,63	913,51
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	9,650	0,66	6,37
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné	kg	1,988	5,62	11,17
12	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	9,650	35,67	344,22

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 180,57	
13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	9,650	4,89	47,19
14	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	9,650	4,95	47,77
15	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t	m2	9,650	11,82	114,06
16	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	9,650	4,40	42,46
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dvemého krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,83	3,32
18	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	9,650	4,39	42,36

VV	"II-1.1"	4,03	4,030
VV	"II-1.2"	3,23	3,230
VV	"II-1.3"	1,26	1,260
VV	"II-1.4"	1,13	1,130
VV	Súčet		9,650

19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	35,156	3,34	117,42
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV	"II-1.1"	2*(1,9+2,35)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*2+(1,15+0,38)*1,5-1,9*1	13,724
VV	"II-1.2"	2*(1,9+1,65)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*3-0,9*(1,9-0,6)-1,9*1	7,658
VV	"II-1.3"	2*(1,04+1,24)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)-0,9*(1,9-0,6)	6,003
VV	"II-1.4"	2*(0,91+1,24)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)	6,747
VV	"3% ostenia"	34,132*0,03	1,024
VV	Súčet - nad K.O.		35,156

20	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	27,285	4,35	118,69
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV	"II-1.1"	2*(1,9+2,35)*1,5-0,65*1,5*2-(1,15+0,38)*1,5	8,505
VV	"II-1.2"	2*(1,9+1,65)*1,5-0,65*1,5*3-0,9*0,6	7,185
VV	"II-1.3"	2*(1,04+1,24)*1,5-0,65*1,5-0,9*0,6	5,325
VV	"II-1.4"	2*(0,91+1,24)*1,5-0,65*1,5	5,475
VV	"3% ostenia"	26,49*0,03	0,795
VV	Súčet		27,285

21	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,551	27,27	151,38
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,551	15,13	83,99
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,714	0,48	37,30
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

VV		5,551*14 'Prepočítané koeficientom množstva	77,714
----	--	---	--------

24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,551	12,49	69,33
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

25	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,551	1,29	7,16
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

26	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	5,551	5,58	30,97
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,551	48,13	267,17
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D 99		Presun hmôt HSV				56,75	
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,378	41,18	56,75

D PSV Práce a dodávky PSV 3 675,55

D 766 Konštrukcie stolárske 1 200,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	38,87	155,48
30	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	19,04	76,16
31	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, s xv 650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	4,000	214,06	856,24
32	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	4,000	1,95	7,80
33	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	9,02	36,08
34	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 100 mm	ks	2,000	12,46	24,92
35	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	2,000	18,68	37,36
36	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,646	0,62	6,00

D 771

Podlahy z dlaždíc

423,28

37	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	9,650	20,33	196,18
VV		"II-1.1"	4,03		4,030		
VV		"II-1.2"	3,23		3,230		
VV		"II-1.3"	1,26		1,260		
VV		"II-1.4"	1,13		1,130		
VV		Súčet			9,650		
38	M	597740001500	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	10,036	21,07	211,46
VV			9,65*1,04'Prepočítané koeficientom množstva		10,036		
39	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,689	4,24	15,64

D 781

Obklady

1 882,24

40	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	35,966	32,19	1 157,75
VV		"II-1.1"	2*(1,9+2,35)*2-0,65*1,97*2-(1,15+0,38)*2		11,379		
VV		"II-1.2"	2*(1,9+1,65)*2-0,65*1,97*3-0,9*1,1		9,369		
VV		"II-1.3"	2*(1,04+1,24)*2-0,65*1,97-0,9*1,1		6,850		
VV		"II-1.4"	2*(0,91+1,24)*2-0,65*1,97		7,320		
VV		"3% ostenia"	34,918*0,03		1,048		
VV		Súčet			35,966		
41	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	37,405	18,43	689,37
VV			35,966*1,04'Prepočítané koeficientom množstva		37,405		
42	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,931	2,20	35,12

D 783

Nátery

40,66

43	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2,387	2,26	5,39
VV			(0,65+2*1,97)*0,1*2		0,918		
VV			(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469		
VV			Súčet - zárubne		2,387		
44	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,387	6,56	15,66
45	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,387	3,52	8,40
VV			(0,65+2*1,97)*0,1*2		0,918		
VV			(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469		
VV			Súčet - zárubne		2,387		
46	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,330	6,43	2,12
VV			0,66*0,1*2		0,132		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,66*0,15*2		0,198		
	VV		Súčet - prahy		0,330		
47	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,387	2,92	6,97
48	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	2,387	0,89	2,12
D 784 Maľby							129,33
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	36,125	0,92	33,24
	VV		"stropy" 9,65		9,650		
	VV		"steny nad K.O." 62,441-35,966		26,475		
	VV		Súčet		36,125		
50	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	36,125	2,66	96,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

004 - 2.NP - sekcia II-2

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Ivana Brecková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 234,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 234,39	20,00%	1 446,88

Cena s DPH

v EUR

8 681,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

004 - 2.NP - sekcia II-2

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ivana
Brecková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 234,39

HSV - Práce a dodávky HSV

3 483,35

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 267,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 156,21

99 - Presun hmôt HSV

59,22

PSV - Práce a dodávky PSV

3 751,04

766 - Konštrukcie stolárske

1 216,36

771 - Podlahy z dlaždíc

412,44

781 - Obklady

1 948,00

783 - Nátery

42,22

784 - Maľby

132,02

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

004 - 2.NP - sekcia II-2

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Ing. Ivana
Bracková

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Bracková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 234,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 483,35

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 267,92

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,220	1,86	13,43
	VV		0,9*1,9*2		3,420		
	VV		1,9*1*2 "sklobetón obojstranne"		3,800		
	VV		Súčet		7,220		
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	9,510	3,46	32,90
	VV		"II-2.1" 3,99		3,990		
	VV		"II-2.2" 3,08		3,080		
	VV		"II-2.3" 1,24		1,240		
	VV		"II-2.4" 1,2		1,200		
	VV		Súčet		9,510		
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	9,510	10,23	97,29
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,510	6,52	62,01
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	62,377	2,32	144,71
	VV		"II-2.1" 2*(1,9+2,32)*3,14-0,65*1,97*2-1,9*1		22,041		
	VV		"II-2.2" 2*(1,9+1,6)*3,14-0,65*1,97*3-0,9*1,9-1,9*1		14,529		
	VV		"II-2.3" 2*(0,95+1,3)*3,14-0,65*1,97		12,850		
	VV		"II-2.4" 2*(0,95+1,3)*3,14-0,65*1,97-0,9*1,9		11,140		
	VV		"3% ostenia" 60,56*0,03		1,817		
	VV		Súčet		62,377		
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	26,267	7,99	209,87
	VV		62,377-36,11 "po odpočte K.O."		26,267		
7	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	20,340	2,76	56,14
	VV		(0,9+2*1,9)*2		9,400		
	VV		(1,9+2*1)*2 "sklobetón obojstranne"		7,800		
	VV		3,14 "nárožie v m.č. II-2.1"		3,140		
	VV		Súčet - ostenia a nadpražia okien		20,340		
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	62,377	6,04	376,76
9	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok	m2	62,377	14,87	927,55
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	9,510	0,64	6,09
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné	kg	1,959	5,51	10,79
12	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	9,510	34,74	330,38

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 156,21

13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	9,510	5,05	48,03
14	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	9,510	4,95	47,07
15	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0.09000t	m2	9,510	11,94	113,55
16	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	9,510	4,31	40,99
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,77	3,08
18	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0.05000t	m2	9,510	4,31	40,99

VV	"II-2.1"	3,99	3,990
VV	"II-2.2"	3,08	3,080
VV	"II-2.3"	1,24	1,240
VV	"II-2.4"	1,2	1,200
VV	Súčet		9,510

19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0.04600t	m2	34,984	3,26	114,05
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV	"II-2.1"	2*(1,9+2,32)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*2+(1,04+0,4)*1,5-1,9*1	13,491
VV	"II-2.2"	2*(1,9+1,6)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*3-0,9*(1,9-0,6)-1,9*1	7,494
VV	"II-2.3"	2*(0,95+1,3)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)	7,075
VV	"II-2.4"	2*(0,95+1,3)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)-0,9*(1,9-0,6)	5,905
VV	"3% ostenia"	33,965*0,03	1,019
VV	Súčet - nad K.O.		34,984

20	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	27,393	4,58	125,46
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV	"II-2.1"	2*(1,9+2,32)*1,5-0,65*1,5*2-(1,04+0,4)*1,5	8,550
VV	"II-2.2"	2*(1,9+1,6)*1,5-0,65*1,5*3-0,9*0,6	7,035
VV	"II-2.3"	2*(0,95+1,3)*1,5-0,65*1,5	5,775
VV	"II-2.4"	2*(0,95+1,3)*1,5-0,65*1,5-0,9*0,6	5,235
VV	"3% ostenia"	26,595*0,03	0,798
VV	Súčet		27,393

21	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	5,522	27,44	151,52
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,522	15,84	87,47
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,308	0,46	35,56

VV		5,522*14 'Prepočítané koeficientom množstva	77,308
----	--	---	--------

24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,522	11,43	63,12
25	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,522	1,36	7,51
26	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	5,522	5,66	31,25
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,522	44,65	246,56

D 99

Presun hmôt HSV

59,22

28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,364	43,42	59,22
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 751,04

D 766

Konštrukcie stolárske

1 216,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	36,76	147,04
30	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	18,90	75,60
31	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, s xv 650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	4,000	221,24	884,96
32	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	4,000	1,98	7,92
33	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	9,09	36,36
34	M	611890003501.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 100 mm	ks	2,000	10,71	21,42
35	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	2,000	18,59	37,18
36	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,646	0,61	5,88

D 771

Podlahy z dlaždíc

412,44

37	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	9,510	21,30	202,56
VV		"II-2.1"	3,99		3,990		
VV		"II-2.2"	3,08		3,080		
VV		"II-2.3"	1,24		1,240		
VV		"II-2.4"	1,2		1,200		
VV		Súčet			9,510		
38	M	597740001500	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxhr 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	9,890	19,72	195,03
VV			9,51*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		9,890		
39	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,635	4,09	14,85

D 781

Obklady

1 948,00

40	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	36,110	34,08	1 230,63
VV		"II-2.1"	2*(1,9+2,32)*2-0,65*1,97*2-(1,04+0,4)*2		11,439		
VV		"II-2.2"	2*(1,9+1,6)*2-0,65*1,97*3-0,9*1,1		9,169		
VV		"II-2.3"	2*(0,95+1,3)*2-0,65*1,97		7,720		
VV		"II-2.4"	2*(0,95+1,3)*2-0,65*1,97-0,9*1,1		6,730		
VV		"3% ostenia"	35,058*0,03		1,052		
VV		Súčet			36,110		
41	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxxhr 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	37,554	18,15	681,61
VV			36,11*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		37,554		
42	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,995	2,24	35,76

D 783

Nátery

42,22

43	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2,387	2,36	5,63
VV			(0,65+2*1,97)*0,1*2		0,918		
VV			(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469		
VV			Súčet - zárubne		2,387		
44	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,387	7,03	16,78
45	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,387	3,52	8,40
VV			(0,65+2*1,97)*0,1*2		0,918		
VV			(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469		
VV			Súčet - zárubne		2,387		
46	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,330	6,47	2,14
VV			0,66*0,1*2		0,132		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,66*0,15*2		0,198		
	VV		Súčet - prahy		0,330		
47	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,387	3,04	7,26
48	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	2,387	0,84	2,01
D 784 Maľby							132,02
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3,80 m	m2	35,777	0,90	32,20
	VV		"stropy" 9,51		9,510		
	VV		"steny nad K.O." 62,377-36,11		26,267		
	VV		Súčet		35,777		
50	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozmný podklad výšky do 3,80 m	m2	35,777	2,79	99,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

005 - 2.NP - sekcia II-3

JKSO:

Miesto:

Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum:

29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Ivana Brecková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 436,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 436,68	20,00%	687,34

Cena s DPH

v EUR

4 124,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

005 - 2.NP - sekcia II-3

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Ing. Ivana
Brecková

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 436,68

HSV - Práce a dodávky HSV

1 744,96

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 150,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

568,82

99 - Presun hmôt HSV

25,43

PSV - Práce a dodávky PSV

1 691,72

766 - Konštrukcie stolárske

309,19

771 - Podlahy z dlaždíc

169,87

781 - Obklady

1 127,26

783 - Nátery

20,77

784 - Maľby

64,63

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

005 - 2.NP - sekcia II-3

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ivana
Brecková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 436,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 744,96

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 150,71

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	2,020	1,83	3,70
	VV	2,02*1	"sklobetón"		2,020		
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	3,870	3,33	12,89
	VV	"II-3.1"	2,14		2,140		
	VV	"II-3.2"	1,73		1,730		
	VV	Súčet			3,870		
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	3,870	9,43	36,49
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,870	6,43	24,88
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	34,779	2,19	76,17
	VV	"II-3.1"	2*(1,06+2,02)*3,14-0,65*1,97-0,6*2		16,862		
	VV	"II-3.2"	2*(0,86+2,02)*3,14-0,6*1,97		16,904		
	VV	"3% ostenia"	33,766*0,03		1,013		
	VV	Súčet			34,779		
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	14,034	7,70	108,06
	VV	34,799-20,765	"po odpočte K.O."		14,034		
7	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	4,020	2,76	11,10
	VV	(2,02+2*1)	"sklobetón jednostranne"		4,020		
	VV	Súčet - ostenia a nadpražia okien			4,020		
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	34,779	6,48	225,37
8	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok	m2	34,799	14,68	510,85
9	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	3,870	0,67	2,59
10	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné	kg	0,797	5,91	4,71
11	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	3,870	34,60	133,90

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

568,82

12	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,870	5,18	20,05
13	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	3,870	4,85	18,77
14	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t	m2	3,870	11,51	44,54

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	3,870	4,59	17,76
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,82	0,82
17	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	3,870	4,24	16,41

VV	"II-3.1"	2,14	2,140
VV	"II-3.2"	1,73	1,730
VV	Súčet		3,870

18	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	19,221	3,30	63,43
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV	"II-3.1"	2*(1,06+2,02)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)-0,6*(2-1,5)	9,497
VV	"II-3.2"	2*(0,86+2,02)*(3,14-1,5)-0,6*(1,97-1,5)	9,164
VV	"3% ostenia"	18,661*0,03	0,560
VV	Súčet - nad K.O.		19,221

19	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	15,558	4,65	72,34
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV	"II-3.1"	2*(1,06+2,02)*1,5-0,65*1,5-0,6*1,5	7,365
VV	"II-3.2"	2*(0,86+2,02)*1,5-0,6*1,5	7,740
VV	"3% ostenia"	15,105*0,03	0,453
VV	Súčet		15,558

20	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,760	25,79	71,18
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,760	14,95	41,26
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,640	0,45	17,39
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

VV	2,76*14	Prepočítané koeficientom množstva	38,640
----	---------	-----------------------------------	--------

23	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,760	11,99	33,09
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

24	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,760	1,29	3,56
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

25	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	2,760	5,64	15,57
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,760	48,06	132,65
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 25,43

27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,613	41,48	25,43
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 691,72

D 766 Konštrukcie stolárske 309,19

28	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	38,51	38,51
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

29	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	17,87	17,87
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

30	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, s xv 650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	1,000	221,16	221,16
----	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

31	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	1,000	2,09	2,09
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

32	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	9,07	9,07
----	---	-------------	-------------------------------------	----	-------	------	------

33	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	18,98	18,98
----	---	----------------	---	----	-------	-------	-------

34	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,438	0,62	1,51
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771 Podlahy z dlaždíc 169,87							
35	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	3,870	20,56	79,57
	VV		"II-3.1" 2,14		2,140		
	VV		"II-3.2" 1,73		1,730		
	VV		Súčet		3,870		
36	M	597740001500	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	4,025	20,92	84,20
	VV		3,87*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva		4,025		
37	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,479	4,12	6,10
D 781 Obklady 1 127,26							
38	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	20,765	34,37	713,69
	VV		"II-3.1" 2*(1,06+2,02)*2-0,65*1,97-0,6*2		9,840		
	VV		"II-3.2" 2*(0,86+2,02)*2-0,6*2		10,320		
	VV		"3% ostenia" 20,16*0,03		0,605		
	VV		Súčet		20,765		
39	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	21,596	18,21	393,26
	VV		20,765*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva		21,596		
40	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	9,198	2,21	20,31
D 783 Nátery 20,77							
41	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keľou	m2	1,194	2,31	2,76
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16		0,734		
	VV		(0,6+2*2)*0,1		0,460		
	VV		Súčet - zárubne		1,194		
42	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,194	6,49	7,75
43	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,194	3,56	4,25
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16		0,734		
	VV		(0,6+2*2)*0,1		0,460		
	VV		Súčet - zárubne		1,194		
44	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,099	6,77	0,67
	VV		0,66*0,15		0,099		
	VV		Súčet - prahy		0,099		
45	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1,194	2,93	3,50
46	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	2,194	0,84	1,84
D 784 Maľby 64,63							
47	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	17,904	0,89	15,93
	VV		"stropy" 3,87		3,870		
	VV		"steny nad K.O." 34,799-20,765		14,034		
	VV		Súčet		17,904		
48	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	17,904	2,72	48,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia socialnych zariadení

Objekt:

ZDRAVOTECHNIKA (ZTI)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Projektant:

Sespro s.r.o., Palackého 7, Košice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

IČO:

50 545 922

IČ DPH:

SK2120376742

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 489,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 489,82	20,00%	2 697,96

Cena s DPH

v EUR

16 187,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia socialnych zariadení

Objekt:

ZDRAVOTECHNIKA (ZTI)

Miesto:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Sespro s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 489,82

HSV - Práce a dodávky HSV

1 518,37

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

449,28

8 - Rúrové vedenie

538,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

505,32

99 - Presun hmôt HSV

25,27

PSV - Práce a dodávky PSV

11 971,45

713 - Izolácie tepelné

85,76

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 019,56

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 332,53

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

5 806,72

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

1 726,88

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia socialnych zariadení

Objekt:

ZDRAVOTECHNIKA (ZTI)

Miesto:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Despro s.r.o.,
Projektant: Palackého 7,

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 489,82

D HSV Práce a dodávky HSV

1 518,37

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

449,28

1	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	15,600	28,80	449,28
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

538,50

2	K	892314111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 150	m	150,000	3,59	538,50
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

505,32

3	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	8,000	4,15	33,20
4	K	974031142.S	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	24,000	2,65	63,60
5	K	974031153.S	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	28,000	3,94	110,32
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,961	27,65	54,22
7	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,961	8,61	16,88
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,961	14,85	29,12
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	98,050	0,48	47,06
10	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,961	76,96	150,92

D 99 Presun hmôt HSV

25,27

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,621	40,70	25,27
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

11 971,45

D 713 Izolácie tepelné

85,76

12	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	24,000	3,19	76,56
13	M	283310000400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	15,300	0,30	4,59
14	M	283310000600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	7,140	0,33	2,36

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	283310000800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	2,040	0,48	0,98
16	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,789	1,61	1,27

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 019,56

17	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	5,000	176,33	881,65
18	K	721172032.S	Potrubie odhlučnené odpadové pripojovacie DN 40	m	13,000	23,73	308,49
19	K	721171721.S	Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 50	m	2,000	19,01	38,02
20	K	721171722.S	Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 75	m	6,000	24,87	149,22
21	K	721171724.S	Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 110	m	6,800	40,46	275,13
22	K	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	28,000	1,80	50,40
23	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	4,000	3,18	12,72
24	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	3,64	7,28
25	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	2,000	4,42	8,84
26	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	9,000	5,52	49,68
27	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	28,000	0,96	26,88
28	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	150,000	7,94	1 191,00
29	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,945	1,27	20,25

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 332,53

30	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	24,000	3,53	84,72
31	K	722131912.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	ks	1,000	27,82	27,82
32	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	2,000	31,49	62,98
33	K	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	2,000	41,17	82,34
34	K	722171132.S	Plastliniové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	15,000	16,00	240,00
35	K	722171133.S	Plastliniové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	7,000	21,10	147,70
36	K	722171134.S	Plastliniové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	2,000	30,17	60,34
37	K	722181812.S	Demontáž plstených pásov z rúr do D 50 mm, -0,00023t	m	24,000	1,21	29,04
38	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	17,000	9,39	159,63
39	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	11,000	7,13	78,43
40	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	16,97	101,82
41	K	722220852.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad G 3/4 do G 5/4, -0,00132t	ks	5,000	0,92	4,60
42	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	23,000	2,55	58,65
43	M	552270004700.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná F 3/8" x F 1/2", dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	23,000	6,62	152,26
44	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	24,000	1,27	30,48
45	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,909	0,91	11,72

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				5 806,72	
46	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	9,000	9,08	81,72
47	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	9,000	29,85	268,65
48	M	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	9,000	167,34	1 506,06
49	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	6,62	13,24
50	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	23,21	46,42
51	M	642310000100.S	Pisoár keramický	ks	2,000	144,01	288,02
52	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	6,21	37,26
53	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	41,07	246,42
54	M	6421100004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	90,46	542,76
55	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	9,000	2,89	26,01
56	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	9,000	36,88	331,92
57	K	725530811.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepadového do 12 l, -0,01750t	súb.	6,000	4,00	24,00
58	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	5,000	13,08	65,40
59	M	541310000400.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l	ks	5,000	257,91	1 289,55
60	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	1,90	3,80
61	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	23,000	7,61	175,03
62	M	551110020600.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8" Twister, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	23,000	7,28	167,44
63	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	6,000	4,24	25,44
64	K	725829203.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým	ks	6,000	10,92	65,52
65	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	6,000	59,89	359,34
66	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	6,000	1,63	9,78
67	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	8,26	49,56
68	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	6,000	27,77	166,62
69	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	49,487	0,34	16,76

D 769		Montáže vzduchotechnických zariadení				1 726,88	
70	K	769049100.S	Montáž sušiča rúk	ks	6,000	48,47	290,82
71	M	429420016500.S	Sušič rúk reproxousny ovládaný cidlom	ks	6,000	234,23	1 405,38
72	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	14,936	2,05	30,68

ZADANIE PRE VÝKAZ VÝMER

Stavba: Moldava nad Bodvou, Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt: Elektroinštalácie (EO)

Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranska 25, 040 01 Košice

Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Sedlák

Dátum: 29.03.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Jednotková cena montáže	Celková cena montáže
DOZBROJENIE RP-1 (1.NP)								
1		Jednopolový istič, 230V/B/10A	ks	2	17,22	34,44	7,74	15,48
2		Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA	ks	1	48,13	48,13	21,66	21,66
DOZBROJENIE RP-2 (1.NP)								
3		Jednopolový istič, 230V/B/10A	ks	3	17,62	52,86	7,93	23,79
4		Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA	ks	2	48,31	96,62	21,74	43,48
DOZBROJENIE RP-1 (2.NP)								
5		Jednopolový istič, 230V/B/10A	ks	3	17,41	52,23	7,83	23,49
6		Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA	ks	1	48,34	48,34	21,75	21,75
DOZBROJENIE RP-2 (2.NP)								
7		Jednopolový istič, 230V/B/10A	ks	2	17,69	35,38	7,96	15,92
8		Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, 230V/B/16A/30mA	ks	1	46,46	46,46	20,91	20,91
SVIETIDLÁ								
9		Stropné LED svietidlo so zabudovaným pohybovým senzorom, typ ORTE LED 24W-NW-O-SE, 24W, 2200lm, 4000K, IP54, Kanlux	ks	22	68,74	1512,28	30,93	680,46
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL								
10		Elektroinštalčná rúrka Ø 25	m	400	0,56	224,00	0,26	104,00
KÁBLE								
11		Kábel N2XH-J 3x1,5, pevne	m	150	1,49	223,50	0,66	99,00
12		Kábel N2XH-J 3x2,5, pevne	m	250	1,71	427,50	0,78	195,00
DROBNÉ MURÁRSKE PRÁCE								
13		Vysekanie drážky do rozmeru 8x3cm	m	200			4,05	810,00
14		Spätná vysprávka omietky	m²	18			2,97	47,52
OSTATNÉ								
15		Ostatný nevyšpecifikovaný materiál a práce	€			58,31		29,16
VÝCHODISKOVÁ PREHLIADKA								
16		Skúška elektrického zariadenia vrátane východiskovej skúšky	skmpt	1	169,26	169,26		
Celkom bez DPH :						3 029,31 €		2 151,62 €
DPH						605,86 €		430,32 €
Celkom s DPH :						3 635,17 €		2 581,94 €
Celkom s DPH :							6 217,11 €	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

Ústredné vykurovanie (UK)

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

Projektant:

Sespro s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

50 545 922

IČ DPH:

SK2120376742

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 925,35

DPH základná

Základ dane
0,00

Sadzbá dane
20,00%

Výška dane
0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

Ústredné vykurovanie (UK)

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

29.03.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK

Projektant:

Sespro s.r.o.,
Palackého 7,

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 925,35

HSV - Práce a dodávky HSV

36,66

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

36,66

PSV - Práce a dodávky PSV

2 628,54

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

733,14

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

703,53

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 143,19

783 - Nátery

22,04

784 - Maľby

26,64

OST - Ostatné

260,15

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

Ústredné vykurovanie (UK)

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 29.03.2022

Objednávateľ: Správa majetku KSK

Projektant: Sespro s.r.o.,
Palackého 7.

Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 925,35

D HSV Práce a dodávky HSV 36,66

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 36,66

1	K	612425935	Oprava stien po demontáži konzol vykurovacích telies - komplet	m2	1,600	22,91	36,66
	VV		Položka zahŕňa:				
	VV		- vyplnenie nerovností				
	VV		- opravu omietky podľa existujúceho systému				
	VV		Uvažovaný rozsah cca 0,1 m2 na 1 konzolu				
	VV		1,60 " celková opravovaná plocha		1,600		

D PSV Práce a dodávky PSV 2 628,54

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 733,14

2	K	733120875	Demontáž existujúceho potrubia z ocelových rúrok DN 10 až DN 20 - komplet	kpl	1,000	30,26	30,26
	VV		Položka zahŕňa:				
	VV		- vnútrostaveniskový presunu, odvoz a likvidáciu demonťovaných hmôt				
	VV		Predpokladaná celková dĺžka demonťovaných potrubí = 16 m				
	VV		1 " komplet		1,000		

3	K	733121110.1	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových DN15, priemer 21,3 mm, hrúbka steny 2,3 mm	m	16,000	14,30	228,80
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV Položka zahŕňa rezanie závitov
2"8,00 " orientačné množstvo (pre 1 teleso priemerne 2 m
rúry) spresniť pri realizácii 16,000

4	K	733126002.1	Montáž tvarovky - redukcie DN 15 privarením	ks	16,000	9,36	149,76
	VV		16 " orientačné množstvo spresniť pri realizácii		16,000		

5	M	316170008802	Redukcia varná DN 15/10, materiál P235GH	ks	16,000	1,15	18,40
---	---	--------------	--	----	--------	------	-------

6	K	733126060.S	Montáž tvarovky - koleno DN 15 privarením	ks	32,000	8,48	271,36
	VV		4"8 " orientačné množstvo (pre 1 teleso priemerne 4 ks kolien) spresniť pri realizácii		32,000		

7	M	316170005705	Koleno varné DN 15, priemer 21,3 mm, hrúbka steny 2,3 mm, 90 st., 3D STN EN 10 253-2, R=1,5DN, mat.P235GH	ks	32,000	1,08	34,56
---	---	--------------	---	----	--------	------	-------

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 703,53

8	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej so vstavaným snímačom	ks	8,000	2,95	23,60
			termostatická hlavica s kvapalinovým snímačom, M28x1.5, Herz 7260, automatická protimrazová ochrana, ochraničenie a blokovanie požadovaných hodnôt 6-28 st.C., obj.č. 1 7260	ks	8,000	23,78	190,24
10	K	734232101.1	Montáž privodného termostatického ventilu DN15	ks	8,000	5,07	40,56
	VV		7 " priamy		7,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1 " rohový		1,000		
	VV		Súčet		8,000		
11	M	551210003755	Prírodný termostatický radiátorový ventil Herz TS-90, priamy, bez prednastavenia, kv=1,1 m3/h, obj.č.1772391, DN15	ks	7,000	26,14	182,98
12	M	551210003756	Prírodný termostatický radiátorový ventil Herz TS-90, rohový, bez prednastavenia, kv=1,1 m3/h, obj.č.1772491, DN15	ks	1,000	56,62	56,62
13	K	734232102.1	Montáž spätného ventilu radiátorového	ks	8,000	5,38	43,04
	VV		7 " priamy		7,000		
	VV		1 " rohový		1,000		
	VV		Súčet		8,000		
14	M	551210003758	Spätočkový radiátorový ventil, priamy, Herz RL-5 s možnosťou prednastavenia, obj.č. 1392301	ks	7,000	20,82	145,74
15	M	551210003759	Spätočkový radiátorový ventil, rohový, Herz RL-5 s možnosťou	ks	1,000	20,75	20,75
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							1 143,19
16	K	735111815	Demontáž existujúcich vykurovacích telies - komplet	kpl	1,000	34,28	34,28
	VV		Položka zahŕňa:				
	VV		- demontáž ventilov a konzol				
	VV		- vnútrostaveniskový presunu, odvoz a likvidáciu demontovaných hmôt				
	VV		Predpokladaná hmotnosť demontovaných hmôt = 250 kg				
	VV		1 " komplet		1,000		
17	K	735154130.1	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm/ dĺžky 400-600	ks	4,000	12,70	50,80
	VV		Položka zahŕňa aj vnútrostaveniskový presun telies				
	VV		2 " typ KORAD 22K 550x400		2,000		
	VV		2 " typ KORAD 22K 550x600		2,000		
	VV		Súčet		4,000		
18	M	484530063405	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 550x400 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)	ks	2,000	132,89	265,78
19	M	484530063605	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 550x600 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)	ks	2,000	166,13	332,26
20	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600	ks	4,000	10,91	43,64
	VV		Položka zahŕňa aj vnútrostaveniskový presun telies				
	VV		3 " typ KORAD 22K 600x400		3,000		
	VV		1 " typ KORAD 22K 600x600		1,000		
	VV		Súčet		4,000		
21	M	484530065500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)	ks	3,000	75,55	226,65
22	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením, vnútorný závit DN15 (1/2"), vrátane konzol, bez ventilovej vložky, nástrek RAL 9016 (základná biela)	ks	1,000	83,61	83,61
23	K	735191908	Tlaková skúška, skúšobný tlak podľa max.prevádzkového tlaku v systéme x 1,43 - nový stav	kpl	1,000	78,24	78,24
24	K	735191909	Preplach studenou vodou vykurovacieho systému a telies	kpl	1,000	27,93	27,93
	VV		Objem vody na preplach 0,5 m3				
	VV		1 " komplet		1,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery				22,04
25	K	783322325	Náterový systém čiernych oceľových potrubí	m2	1,500	14,69	22,04
	VV		Položka zahŕňa:				
	VV		- príprava povrchu očistením a odmastením				
	VV		- 1x základný náter				
	VV		- 2x vrchný syntetický náter				
	VV		1,50 " celková plocha náterového systému		1,500		
D 784			Maľby				26,64
26	K	784451915	Maľba stien pred osadením vykurovacích telies	m2	8,000	3,33	26,64
	VV		Predpokladaný rozsah 1 m2 na 1 teleso				
	VV		8 " celková plocha maľby		8,000		
D OST			Ostatné				260,15
27	K	OST000100	Ostatné nespecifikované stavebno montážne práce	kpl	1,000	51,76	51,76
	VV		Výkaz podľa realizácie				
	VV		1 " komplet		1,000		
28	K	OST000200	Ostatný nespecifikovaný drobný spotrebný materiál	kpl	1,000	208,39	208,39
	VV		Výkaz podľa realizácie				
	VV		1 " komplet		1,000		